
Uchwala Nr 2122/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2121/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2121/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.485.2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2122/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 7 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

—

85202 Domy pomocy społecznej

—

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu
Razem dochody bieżące

2 511 582,00 120 916,00 2 632 498,00

2 511 582,00 120 916,00 2 632 498,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 511 582,00 120 916,00 2 632 498,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2122/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 7 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 089 544,00 10 000,00 2 099 544,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 975,00 1 700,00 364 675,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
29 303,00 470,00 29 773,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 2 481 822,00 12170,00 2 493 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419 274,00 29 798,00 449 072,00
4220 Zakup środków żywności 273 964,00 7 400,00 281 364,00

Razem zadania statutowe 693 238,00 37198,00 730 436,00

Razem wydatki bieżące__  ___________________ 3 175 060,00 49 368,00 3 224 428,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 175 060,00 49 368,00 3 224 428,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2122/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 7 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 571 460,00 59 380,00 4 630 840,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 837 284,00 10 566,00 847 850,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
85 597,00 1 082,00 86 679,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 43 568,00 520,00 44 088,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 5 537 909,00 71 548,00 5 609 457,00

Razem wydatki bieżące 5 537 909,00 71 548,01) 5 609 457,00
.... .... ——•

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 537 909,00 71 548,00 ....5 609 457’00


